
 
 
 

 
Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

“Leonardo DA VINCI” - Autonomia 158 – 
Via Nazionale, snc 84060 Omignano Scalo (SA) – Telef./ Fax 0974/64009 

e-mail SAIC866002@istruzione.itwww.icomignano.gov.it C.F. 90009630659  

 

Omignano Scalo, 25 aprile 2021 
 

Ai DOCENTI 

INFANZIA di FASANA 

 PRIMARIA e Secondaria I Grado  

di OMIGNANO Scalo 

                                                                                                                               

Ai Signori GENITORI 

dei bambini della Scuola dell’Infanzia di FASANA 

e degli alunni della scuola Primaria e Secondaria I Grado 

di OMIGNANO Scalo 

 

Agli ATTI 

 

All’Albo  

 

Al Sito Web 
 

OGGETTO: Attivazione Didattica a Distanza. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI                        i recenti provvedimenti posti in essere dal Dipartimento di Prevenzione  

                                   dell’ASL/Salerno di Vallo della Lucania; 

 

VISTA                       l’Ordinanza n. 9 del Sindaco del Comune di OMIGNANO (Salerno); 

 

CONSIDERATO     che l’USCA del Distretto Sanitario n. 70 di Vallo della Lucania (SA)     

                                   ha provveduto ad effettuare i tamponi molecolari per i bambini della  

                                   Scuola  dell’Infanzia di FASANA/Salento, per gli alunni della Scuola    

                                   Primaria – Classe I B – di Omignano Scalo e per gli alunni che hanno  

                                   utilizzato il trasporto scuolabus del Comune di Salento; 

 

RILEVATO            che gli alunni, i docenti e il personale ATA sottoposti al primo tampone 

sono stati posti in isolamento fiduciario in attesa del secondo tampone; 

 

TENUTO CONTO  della situazione territoriale relativa alla crescita dei contagi  

dell’infezione da SARS-Cov-2 e delle raccomandazioni ad utilizzare tutte 

le misure possibili per contenere e limitare i contagi stessi 

 

 

DECRETA 

 

SESSA

CILENTO

STELLA

CILENTO

Leonardo   da Vinci

mailto:SAIC866002@istruzione.it
mailto:SAIC866002@istruzione.it




1. Da lunedì 26 aprile 2021 a martedì 04 maggio 2021 le attività didattiche in presenza 

sono sospese per: 

-  le sezioni della Scuola dell’Infanzia di FASANA/ Salento; 

-  Il plesso della Scuola Primaria di OMIGNANO Scalo; 

-  Il plesso della Scuola Secondaria I Grado di OMIGNANO Scalo. 

2. Per le classi sopramenzionate, i docenti attiveranno la Didattica a Distanza mediante 

la piattaforma GSuite for Education, attenendosi alle linee guida nazionali e d’Istituto, 

così come deliberato dagli Organi Collegiali. 

3. L’orario delle lezioni rimane invariato. 

4. Per tutto il periodo indicato al punto 1. è sospeso l’accesso del pubblico agli uffici 

amministrativi. I servizi saranno forniti per via telematica o, solo nei casi urgenti e 

indifferibili, in presenza previo appuntamento. 

              

Dirigente Scolastico 

Loredana Nicoletti 

Documento firmato digitalmente 
 


		2021-04-25T19:35:30+0200
	NICOLETTI LOREDANA




